
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 무풍면 ~ 무풍면

부서: 무풍면
정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

무풍면 419,021 411,998 7,023

주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정) 340,411 0 340,411

함께하는 면정구현 340,411 0 340,411

자치행정 운영 96,885 0 96,885

101 인건비 8,292 0 8,292

04 기간제근로자등보수 8,292 0 8,292

  ○상수도 검침원                 8,292

    ―기본급                 6,137

    ―주차수당                 1,262

    ―연차유급휴일수당                   273

    ―4대보험료                   620

  34,090원*1명*180일

  34,090원*1명*37일

  34,090원*1명*8일

  68,800원*1명*9월

201 일반운영비 18,513 0 18,513

01 사무관리비 8,553 0 8,553

  ○신문구독료                 1,440

  ○군.면정 홍보 플래카드                   910

  ○군.면정 발전유공자 표창패                   210

  ○직원 비상훈련 급량비                   490

  ○현충일 행사용품                   225

  ○현충일 참석자 다과회                   250

  ○체납자 발송용 우표구입                   148

    ―보통우표                    55

    ―등기우표                    93

  ○복사기 소모품구입                 4,460

    ―DC4300칼라복사기 카트리지(드럼)
                  870

    ―DC4300칼라복사기 토너                   520

    ―DC240A토너및드럼카트리지                   480

    ―DC2535A토너                   540

    ―OCR3000및DCK2165토너                   750

    ―삼성ML-4551NG 토너                   600

    ―Cannon LBP3300                   460

    ―HP Print 및 HP destjet6540                   240

  ○팩스토너                   180

  ○주민등록 등.초본용지                   240

  12,000원*10종*12월

  70,000원*13매

  70,000원*3명

  7,000원*14명*5일

  25,000원*9종

  5,000원*50명

  250원*220매

  1,850원*50매

        290,000원*3개

  130,000원*4개

  240,000원*2개

  270,000원*2개

  250,000원*3개

  300,000원*2개

  230,000원*2개

  40,000원*6개

  90,000원*2대

  40,000원*6박스

02 공공운영비 6,960 0 6,960

  ○자치센터 전화요금                 5,400

  ○유선방송 사용료                   120

  ○팩스사용료                   240

  ○우편요금 발송료                 1,200

  150,000원*3대*12월

  10,000원*12월

  20,000원*12월

  100,000원*12월

03 행사운영비 3,000 0 3,000
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부서: 무풍면
정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○면민의날 등 행사운영                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 62,910 0 62,910

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 58,410 0 58,410

  ○통.리.반장수당 및 활동비                58,410

    ―이장수당                40,800

    ―설및추석 상여금                 6,800

    ―회의참석수당                 8,160

    ―반장활동수당                 2,650

  200,000원*17명*12회

  200,000원*17명*2회

  20,000원*17명*2회*12월

  25,000원*53명*2회

10 행사실비보상금 4,500 0 4,500

  ○군면정설명회 참석자 보상
                2,500

  ○이장 선진지견학                 2,000

      5,000원*250명*2회

  2,000,000원*1회

405 자산취득비 7,170 0 7,170

01 자산및물품취득비 7,170 0 7,170

  ○민원실용 컴퓨터교체                 2,580

  ○제증명발급용 인증기 교체                 2,100

  ○민원실용 팩스교체                   800

  ○상수도정수장 컴퓨터 교체                 1,290

  ○행사용 씽크대 구입                   400

  1,290,000원*2대

  2,100,000원

  400,000원*2대

  1,290,000원*1대

  200,000원*2개

청사관리 99,770 0 99,770

101 인건비 8,292 0 8,292

04 기간제근로자등보수 8,292 0 8,292

  ○청사유지관리                 8,292

    ―기본급                 6,137

    ―주차수당                 1,262

    ―연차유급휴일수당                   273

    ―4대보험료                   620

  34,090원*1명*180일

  34,090원*1명*37일

  34,090원*1명*8일

  68,800원*1명*9월

201 일반운영비 89,078 0 89,078

01 사무관리비 4,343 0 4,343

  ○청사유지 소모품교체비                   500

  ○청사 청소및화장실용품 구입                 3,594

    ―청소용품                   350

    ―점보롤, 핸드타올                 1,500

    ―방향제                   480

    ―세정제                   360

    ―물비누                   480

    ―분뇨수거                   424

  ○자치센터정수기 관리용역                   249

  50,000원*10월

  25,000원*7종*2월

  50,000원*3박스*10월

  20,000원*4개*6회

  20,000원*3개*6회

  20,000원*4개*6회

  423,500원*1회

  249,000원*1식

02 공공운영비 84,735 0 84,735

  ○전기요금(자치센터,보건지소,복지회관)
               16,800      1,400,000원*12월
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부서: 무풍면
정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○상수도요금(자치센터,목욕탕)
                4,800

  ○환경개선부담금(자치센터,자동차)
                  700

  ○자동차보험료                   800

  ○목욕탕보험료                   304

  ○자치센터 소규모 공사수선비                 3,000

  ○주민자치센터 소방점검                   500

  ○면차량 연료비(경유)                 6,183

  ○면차량 자동차세                   140

  ○목욕탕 연료비(경유)                46,368

  ○차량선박비                 2,000

  ○차량 타이어교체비                 3,140

      400,000원*12월

      350,000*2회

  400,000*2대

  303,160원*1회

  250,000원*12월

  500,000원*1회

  1,472*4,200L

  70,000원*2대

  1,472원*31,500L

  100,000원*2대*10월

  1,570,000*2대

402 민간자본이전 2,400 0 2,400

02 민간대행사업비 2,400 0 2,400

  ○청사보안 수수료(캡스)                 2,160

  ○전기안전관리대행 수수료                   240

  180,000원*12월

  120,000원*2월

자치센터 운영 20,128 0 20,128

201 일반운영비 18,838 0 18,838

01 사무관리비 12,040 0 12,040

  ○목욕탕소모품(스킨,로션)                 1,000

  ○목욕탕청소용품(락스,퐁퐁,샤워기등)
                1,250

  ○보일러 관리용품(청관제, 소금)
                2,000

  ○목욕탕청소용 청소기                   190

  ○주민자치위원회 운영수당                 5,600

  ○주민자치센터교육 강사수당
                2,000

  100,000원*2종*5월

      50,000원*5종*5월

      200,000원*10월

  190,000원*1대

  70,000원*4회*20명

      100,000원*4종*5월

02 공공운영비 6,798 0 6,798

  ○목욕탕상해보험                   298

  ○교육프로그램참여자 상해보험
                1,000

  ○보일러유지보수비                 5,500

    ―세관청소                 2,200

    ―유지보수 계약                 1,800

    ―부품교환                 1,500

  298,000원*1회

      100,000원*10종

  2,200,000원*1회

  150,000원*12월

  100,000원*3종*5월

405 자산취득비 1,290 0 1,290

01 자산및물품취득비 1,290 0 1,290

  ○자치센터 컴퓨터 구입                 1,290  1,290,000원*1대

사회안전망 구축 7,240 0 7,240

201 일반운영비 740 0 740
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부서: 무풍면
정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 300 0 300

  ○민방위 노후장비 교체                   300  100,000원*3종*1회

02 공공운영비 440 0 440

  ○비상급수 전기요금                   240

  ○비상급수 장비유지비                   200

  20,000원*12월

  50,000원*4회

301 일반보상금 6,500 0 6,500

04 자율방범대원운영비 6,500 0 6,500

  ○자율방범대 운영비 및 피복비                 6,500

    ―운영비                 3,000

    ―농산물도난방지 특별근무 간식비
                1,260

    ―피복비                 2,240

  3,000,000원*1개대

        3,500원*4명*3개소*30일

  112,000원*20명

주민소득 지원 5,746 0 5,746

201 일반운영비 5,746 0 5,746

01 사무관리비 2,380 0 2,380

  ○장옥 소규모시설물 수선                   600

  ○장옥 관리용품 구입                 1,780

    ―청소용품                   360

    ―점보롤                   600

    ―방향제, 세정제                   600

    ―램프                    70

    ―분뇨수거                   150

  50,000원*12월

  20,000원*3종*6월

  50,000원*2박스*6월

  20,000원*5개*6회

  2,500원*7개*4회

  150,000원*1회

02 공공운영비 3,366 0 3,366

  ○전기요금                 2,400

  ○상수도요금                   966

  200,000원*12월

  80,500원*12월

소규모 주민편익 지원 60,000 0 60,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○소규모 주민편익 지원 임차료                20,000  20,000,000원

206 재료비 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

  ○소규모 주민편익 지원                40,000  40,000,000원

시가지 시설 관리 50,642 0 50,642

101 인건비 10,986 0 10,986

04 기간제근로자등보수 10,986 0 10,986

  ○하계방역소독 인부임                 8,258

    ―기본급                 6,137

    ―주차수당                 1,228

    ―연차유급휴일수당                   273

    ―4대보험료                   620

  34,090원*2명*90일

  34,090원*2명*18일

  34,090원*2명*4일

  77,500원*2명*4월
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부서: 무풍면
정책: 주민참여 자치행정 실현(무풍면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○천변 장미꽃관리 및 돌메공원잡초제거인부임
                2,046

  ○내고향무풍공원 수목식재 인부임
                  682

      34,090원*20명*3회

      34,090원*10명*2일

201 일반운영비 32,571 0 32,571

01 사무관리비 3,080 0 3,080

  ○청소용경운기 수리및오일교환
                  480

  ○시가지청소용품 구입                   400

  ○시가지 잡초 제거약                   200

  ○내고향무풍공원 수목이식 차량임차료(크레인,
    포크레인)                 2,000

      80,000원*2종*3회

  50,000원*2종*4월

  50,000원*2종*2회

      500,000원*2대*2일

02 공공운영비 29,491 0 29,491

  ○청소용경운기 유류구입                   691

  ○관내 가로등요금                28,800

  1,684원*410L

  2,400,000원*12월

206 재료비 7,085 0 7,085

01 재료비 7,085 0 7,085

  ○하계방역 유류대                 7,085

    ―경유                 4,564

    ―휘발유                 2,021

    ―내고향무풍공원 수목식재 재료비(반생,지주
      목등)                   500

  1,472원*3,100L

  1,684원*1,200L

        500,000원

행정운영경비(무풍면)(기타/기타) 78,610 0 78,610

인력운영비 10,160 0 10,160

부서 인력운영비 10,160 0 10,160

203 업무추진비 10,160 0 10,160

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○기관운영업무추진                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 0 560

  ○정원가산업무추진                   560  40,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서운영업무추진                 3,000  250,000원*12월

기본경비 68,450 0 68,450

부서 기본경비 36,400 0 36,400

201 일반운영비 7,200 0 7,200

01 사무관리비 7,200 0 7,200

  ○기본업무추진                 7,200  7,200,000원

202 여비 29,200 0 29,200

01 국내여비 4,000 0 4,000

  ○기본업무추진                 4,000  4,000,000원
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부서: 무풍면
정책: 행정운영경비(무풍면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 25,200 0 25,200

  ○월액여비                25,200  150,000원*14명*12월

당직 기본경비 32,050 0 32,050

201 일반운영비 32,050 0 32,050

01 사무관리비 32,050 0 32,050

  ○일직비                11,200

  ○산불 비상근무                 2,200

  ○숙직비                18,250

  ○운영비                   400

  50,000원*112일*2명

  50,000원*1명*44일

  50,000원*365일

  400,000원
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